БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҺАУЛЫҠ ҺАҠЛАУ
МИНИСТРЛЫFЫ

Туҡай урамы, 23 йорт, Өфө ҡалаһы, 450002

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойороҡ

«___»__________ 20__й. № ____

Приказ

«___»__________ 20__г.

О внесении изменений в приказ Минздрава РБ № 195-А от 18.03.2020 г.

«О введении режима "Повышенная готовность"

на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в

Республике Башкортостан новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020

года № УГ-111 «О введении режима "Повышенная готовность" на территории

Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике

Башкортостан новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Минздрава РБ от 18.03.2020 г. № 195-А

«О введении режима "Повышенная готовность" на территории Республики

Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», изложив пункт № 1.7 в следующей

редакции:

2. отменить, а при невозможности - перенести проведение

запланированных на территории Республики Башкортостан мероприятий (в том

числе деловых, культурных, развлекательных и спортивных) с количеством

участников свыше 50 человек либо с участием представителей иностранных

государств и субъектов Российской Федерации на более поздний срок (не ранее 20

апреля 2020 года), за исключением случаев, предусмотренных решением

оперативного штаба по недопущению завоза и распространения коронавирусной

инфекции на территории Республики Башкортостан, далее в соответствии с

последующими Указами Главы Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

      М.В. Забелин

orgot11.mz
Пишущая машинка
30          03               20                          252-А                 30          03              20

orgot11.mz
Пишущая машинка